
 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
 

Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

T: +39 0823 274872 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it

www.giurisprudenza.unicampania.it

                                                   

 

 

 

ERRATA CORRIGE - 

- Anno 2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2/2008 del 11/3/2008 

24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni 

 

VISTO 

ultimo dalle Leggi n. 69 del 18/06/2009 e n. 102 del 03/08/2009, recante disposizioni in 

materia di conferimento di incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa, da parte della Pubbliche Amministrazioni, 

ad esperti di particolare e comprovata specializzazione, in presenza dei presupposti e 

requisiti di legittimità previsti dal citato articolo; 

VISTO 

con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO sità 

 

PREMESSO CHE: 

 con delibera 

affiancare gli studenti diversamente abili iscritti ai Corsi di Studio del Dipartimento 





 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
 

Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

T: +39 0823 274872 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it

www.giurisprudenza.unicampania.it

                                                   

di Giurisprudenza e alla Scuola di Specializzazione delle Professioni Legali 

 

 con DDGiu n. 90/2023 è stato adottato il suddetto bando; 

 che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 21.08.2023

 con DDGiu 139/2023 è stata nominata commissione giudicatrice 

 

del numero di posti disponibili per il tutorato alla pari uguale a 3  considerato 

 

 

he deve essere considerata il 15.11.2023; 

RITENUTO di dover procedere ad una rettifica; 

Considerato che le modifiche da apportare non determinano una lesione dei diritti dei 

partecipanti, le cui domande restano valide e, pertanto, non si ritiene necessaria una 

riapertura dei termini di partecipazione al presente bando; 

 

DECRETA 

 

1. Di richiamare la premessa quale parte integrante del presente decreto; 

2. Di rettificare la previsione del numero di posti messi a bando per il tutorato alla 

pari in numero di 3. 

3. Di stabilire che la scadenza ultima per la presentazione dei registri è fissata nel 

15.11.2023; 

 

Il Direttore

Prof. Raffaele Picaro


		2023-09-04T09:09:17+0000
	Raffaele Picaro




